Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2011 № 1918
г.Чудово

О признании утратившим
силу постановления Админи-
страции муниципального
района от 21.02.2008 № 196

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие
требованиям действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 21.02.2008 № 196 «Об утверждении Положения о
порядке оказания платных услуг бюджетными учреждениями Чудовского му-
ниципального района».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С. М. Анищенко

дк-5
№ 1923-п

1